EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME,

publicado no Diário Oficial do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso nº 1264,

de 20/12/201/, página 54 à 66.

 Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME, onde

"O Regime Jurídico para os cargos de que trata este Edital será de Contrato de

Prestação de Serviços, para atender a NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE

EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO".

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de TÉCNICO EM NUTRIÇÃO ESCOLAR, na SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, localizada na Rua Diogo Domingos Ferreira, N° 292,  Bandeirantes, no

dia 01/10/2018, as 14:00, os candidatos abaixo relacionados:

AMPLA CONCORRENCIA:

Nº NOME CPF CLASS

1 EDINIVA DE JESUS BENEVIDES 932.619.421-34 449

2 ROSICLER DE FÁTIMA CONSTANTE DA SILVA SOARES 458.827.891-68 450

3 HOSANA CRISTINA GARCIA DA COSTA BALBINA 864.581.081-68 452

4 ANA KARINA DE MATTOS GUIMARAES 843.213.931-91 453

5 ÂNGELA  MARIA PRADO TEIXEIRA DE SOUSA 859.078.471-15 454

6 CELIA MARIA QUEIROS DA SILVA 819.547.781-04 455

7 MAGDA FERREIRA BRAVO DIAS 319.719.288-52 456

8 SUELEM CRISTINA CRISTINA MARCONDES PEREIRA 004.035.151-30 457

9 CRISLAINE TANIA DE ALMEIDA 036.956.171-60 458

10 FRANCISCA EROTIDES DOS SANTOS 631.800.811-04 460

Cuiabá/MT, 21 de Setembro de 2018.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018